

## 映画クレヨンしんちゃん 公開記念!

# すき家「灼熱の焼きカレー」「灼熱の焼きハンバーグカレー」新発売!

株式会社すき家(代表取締役社長:笹川 直樹 本社:東京都港区)が展開する牛丼チェーン店「すき家」は、7月23日(水) AM9:00より、『映画クレヨンしんちゃん 超華麗! 灼熱のカスカベダンサーズ』の公開を記念して、「**灼熱の焼きカレー」「灼熱の焼きハンバーグカレー」**を販売します。



- ※価格は税込です。
- ※一部店舗は価格が異なります。
- ※9月上旬に販売終了予定です。
- ※お持ち帰りはできません。
- ※一部店舗を除く 1,873 店舗で販売予定です。(7月 10日時点)

「灼熱の焼きカレー」は、ミックスチーズとトマトソースをかけたカレーを、卓上コンロで温めてお召し上がりいただく商品です。映画の世界観を、"灼熱"のマグマに見立てた赤いトマトソースや熱々の焼きカレーで表現しました。

豚挽き肉やブロッコリーなどの具材と、トマトや人参、リンゴなどの旨みを凝縮したルウを使い、お子様から大人までお楽しみいただけるマイルドなカレーに仕上げました。コクのあるチーズとすっきりとした酸味のトマトソースはカレーとの相性が絶妙で、やみつきになる味わいをご堪能いただけます。グツグツという音とともにふわりと広がるカレーの香りに、食欲をかき立てられること間違いなしです!辛さを自由自在に調整できる、別添えの「すき家の特製辛ロソース」をお好みでかけていただくと、唐辛子や胡椒がきいたスパイシーな味わいへの変化をお楽しみいただけます。

また、「灼熱の焼きカレー」にハンバーグを トッピングした、食べ応え抜群の「灼熱の焼き ハンバーグカレー」も同時に販売します。

ぜひこの機会に、すき家の「灼熱の焼きカレー」「灼熱の焼きハンバーグカレー」をお楽しみください。

### ☆★商品概要★☆

商品名	り 熱の焼きカレー	<sup>しゃくねつ</sup> 灼 熱の焼きハンバーグカレー
商品		
価格	(並盛) 830 円 (ごはん大盛) 870 円	(並盛) 990 円 (ごはん大盛) 1,030 円

## ☆★WEB 抽選で「オリジナル金のどんぶり」が当たる★☆



オリジナル金のどんぶり

「灼熱の焼きカレー」または「灼熱の焼きハンバーグカレー」をご注文いただいたレシートを通じて、100名様に「オリジナル金のどんぶり」が当たる WEB 抽選にご応募いただけます。

#### 【応募方法】

すき家ホームページ、特設サイト内の「応募はこちらから」ボタンより応募ページにアクセスし、対象 メニューをご注文いただいたレシートの情報をご入力ください。

#### 【応募期間】

7月23日(水) AM9:00 ~ 9月15日(月·祝) PM11:59

#### 【対象商品】

- ① 灼熱の焼きカレー
- ② 灼熱の焼きハンバーグカレー

### ☆★キャラクターによるオリジナル店内放送★☆

店舗にて、しんのすけとひろし、ボーちゃんによる店内放送を聞くことができます。「灼熱の焼きカレー」「灼熱の焼きハンバーグカレー」や、WEB抽選の内容をご紹介します。

#### 【実施期間】

7月23日(水) AM9:00~8月31日(日) PM11:59

- ※店内放送は1時間に1回、毎時15分頃に行われます(一部店舗を除く)。
- ※フードコート店舗、学食内店舗での放送はございません。
- ※放送内で紹介している商品は、放送期間中であっても販売を終了している場合がございます。予めご了承ください。

## ☆ ★ しんのすけとひろしによる「 灼 熱食レポ動画」を公開★ ☆









しんのすけ、ひろしによる「灼熱食レポ動画」を公開します。2 人がアツアツの「灼熱の焼きハンバーグカレー」を食べながら、商品の魅力を伝える食レポにチャレンジする様子をお楽しみください。

#### 【概要】

公開日: 2025年7月23日(水) AM9:00

※公開日以降、すき家ホームページの特設サイトよりご確認いただけます。

# ☆★ 『映画クレヨンしんちゃん 超華麗! 灼 熱のカスカベダンサーズ』★☆



『映画クレヨンしんちゃん 超華麗! 灼熱のカスカベダンサーズ』

■原作:臼井儀人(らくだ社)/『まんがクレヨンしんちゃん.com (<a href="https://manga-shinchan.com">https://manga-shinchan.com</a>)』(双葉社)連載中/テレビ朝日 系列で放送中

■監督:橋本昌和

■脚本:うえのきみこ

■製作:シンエイ動画・テレビ朝日・ADK エモーションズ・双葉社

■公開日:2025年8月8日(金)

■映画公式 X: @crayon\_official

■映画公式 Instagram: @shinchan\_movie

■映画公式 TikTok: @shinchan\_movie

©臼井儀人/双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK 2025



https://www.sukiya.jp/

以上

https://www.zensho.co.jp/